【宣评文件】

关于召开2016年学校关工网站
宣评工作会议的通知
（中党关工〔2016〕27号，2016年10月12日）
各关工分委：
    为了总结工作，交流经验，表彰先进，促进我校关工网站的建设与发展，决定召开2016年学校关工网站宣评工作会议。会议由学校关工委主办，一院关工分委协办，一院学生会宣传部承办。现将有关事项通知如下：
一、会议时间

2016年10月18日（星期二）下午16：40-17：30

二、会议地点

大学城校区综合楼201室
三、参加人员

（一）2015-2016年度学校关工网站刊稿先进集体代表（一院、经管关工分委各一人，名单请于10月14日上报）

（二）一院学生会宣传部招募的部分宣评员:2016年新招募和续任的全体（由一院学生会宣传部组织，缺席者取消资格）
（三）2016年关心下一代至信药业助学金获得者（由各院组织）
（四）2015-2016年度学校关工网站刊稿先进学生（由所在学院组织）

四、会议程序

（一）颁奖

1.给2015-2016年度学校关工网站刊稿先进集体颁奖

2.给优秀宣评员一等奖获得者颁奖

3.给优秀宣评员二等奖获得者颁奖

4.给优秀宣评员三等奖获得者颁奖

5.给先进宣评员颁奖

6.给刊稿先进学生一、二等奖颁奖

（二）发言（获奖学生代表发言）

（三）讲话（马定科，主题：如何履行“五个一”）

（四）辅导（谭倩雅，主题：如何规范文稿格式并给电子照片“瘦身”）

五、相关事项

大会进行过程，学校关工委办公室将对应到会同学进行点名抽查，请各关工分委以及一院学生会宣传部在10月14日以前把确定到会同学名单报给学校关工委办公室谭倩雅老师（联系电话：13556028963）。
特此通知。

（注：学校关工网站刊发时间：2016年10月12日）
—２—

                                                                                      —1—